

Hyvää Uutta Vuotta 2023!



Hyvä Ylöjärven senioriyhdistyksen jäsen! Vuoden 2023 toimintasuunnitelma

Ylöjärven seniorit ry:n hallitus toivottaa jäsenilleen hyvää uutta vuotta 2023. Jäseniä on yhdistyksessämme 196. Yhdistyksemme senioreiden keski-ikä on 77 v. Naisia 132 ja miehiä 64. Olemme saaneet 28 uutta jäsentä vuoden 2022 aikana.

Toimintamme jatkuvuuden kannalta uudet jäsenet tuovat uusia ideoita ja ajatuksia yhdistykselle. Toivottavasti uudet jäsenet kiinnostuvat aikanaan hallitustyöskentelystä, koska nykyisen hallituksen jäseniä muutama tulee eroamaan vuoden 2023 lopussa hallituksesta.

Ylöjärven seniorit on perustettu vuonna 1990 ja yhdistyksen tavoitteena on jäsenistönsä vireyden ja aktiivisuuden ylläpitäminen ja säilyttäminen eri kerhojen, matkojen, kulttuurin ja monien tapaamisten avulla.

Toimintaamme ja itse kunkin elämää ovat viime vuosina varjostaneet monet huolet. Ensin korona pysäytti meidät ja yhteiskunnan täydelliseen sulkuun. Olemme selviytyneet rokotusten ja muiden varotoimien avulla koronasta tilanteeseen, että voimme tavata toisiamme. Uusia korona variantteja tulee ja menee ja jää kiertämään keskuuteemme ja sairastumme lähinnä flunssaoirein. Edelleen on syytä jatkaa oppimiamme tapoja. Pesemme mennen tullen käsiämme, käytämme maskia, jos se itsestä tuntuu hyvältä.

Näin vältämme toivottavasti äreän influenssan, joka nyt ”kaataa” ihmisiä petiin. Muista ottaa influenssarokote yhdessä viidennen koronarokote tehosteen kanssa.

Tällä hetkellä mietimme, mitä vuosi 2023 tuo tullessaan? Emme tienneet vuoden 2022 alussa, että Venäjä aloittaa 24.2 2022 julman sodan Ukrainaa vastaan. Päivittäin kuulemme uutisten välittämänä tietoja sodan tuhoista.

Meidän elämäämme sota toi huolina energiakriisin, hintojen nousun ja myös pelkotilan sodan läheisyydestä ja oman elämämme hallinnasta.

Vuoden 2023 alusta aloittavat uudet hyvinvointialueet

Pirkanmaan hyvinvointialue on suuri 23:n kunnan integroitu kokonaisuus. Toiminnan sujuvuus on iso haaste. Senioreiden toiveena on, että saisimme terveydenhuollon palveluita sujuvasti omalla tutulla terveysasemallamme. Toive on meille ikääntyville erittäin iso asia, koska luemme päivittäin julkisen terveydenhuollon moninaisista ongelmista ja hoidon saatavuuden vaikeuksista. Ikääntyvät tarvitsevat tietoa, miten otetaan yhteyttä, kun tarvitsemme hoitoa ja ohjausta. Pyrimme saamaan esityksen näistä asioista johonkin kuukausikokouksemme. Elämme tällä hetkellä monien muutosten ja haasteiden keskellä, joihin itse emme voi paljon vaikuttaa.

Mistä iloa ja toivoa? Nautitaan siitä, että meillä on mahdollisuus elää ja tavata toisiamme täällä vapaassa Suomessa. Nautitaan siitä, että meillä on senioriyhdistyksemme ja siellä ystäviä, joiden kautta saamme voimaa omaan elämäämme. Sosiaaliset verkostot ovat ikääntyville erittäin tärkeitä. Monet meistä ovat yksin asuvia. Huolimatta siitä - ei tarvitse olla yksinäinen. Tule mukaan toimintaamme ja tuo ystäväsiikin mukaan. Voit liittyä Ylöjärven senioriyhdistykseen nettisivuillamme kohdassa yhteystiedot.

Yhdistyksen kautta saat ystäviä, monenlaista toimintaa ja henkistä tukea. Ystävälle voi aina purkaa huolia, myös tuottaa iloa.

Sanoista tekoihin. Mitä toimintaa vuodelle 2023?

Toimintasuunnitelmaan on kirjattu tällä hetkellä tiedossa olevat suunnitelmat. Tapahtumia voi tulla lisää, joten seuraa suunnitelman päivityksiä meidän nettisivuilla ja käyttämässämme muissa tiedotuskanavissa (*katso vinkit esitteen lopussa*).

Vuoden 2023 hallitus

Puheenjohtaja	Matti Mikkola	puh. 0400 335 853
Vpj., kerhovastaava	Ilkka Syrjälä	puh. 050 516 9065
Emäntä (uusi)	Hilkka Hirvasoja	puh. 050 313 1238
Sihteeri	Maiju Kaatranen	puh. 040 828 3735
Talous (uusi)	Aila Kiili	puh. 040 533 3727
Tiedottaja	Irma Oksala	puh. 0400 971 731
Jäsenrekisteri	Kaija Pilvinen	puh. 050 582 7175
Nettivastaava	Veikko Pilvinen	puh. 050 521 5250
Matkavastaava	Arja Rainio	puh. 050 537 4250

Ylöjärven senioreiden kuukausikokoukset/ jäsentapaamiset

Tapaamme joka kuukauden kolmas tiistai ravintola Keitaassa eri aiheiden parissa (*paitsi kesä- ja heinäkuu*). Tilaisuuksissa kahvimaksu 5 € (*sis. kahvin ja pullan*).

Tammikuu 17.1. Kevätkauden suunnitelmat	Elokuu 15.8. Syyskauden suunnitelmat
Helmikuu 21.2. Norjan matkan esittely	Syyskuu 19.9. SPR -vierailu
Maaliskuu 14.3. Kevätkokous	Lokakuu 17.10. Ruusujuhla
Huhtikuu 18.4. Hyvinvointi ja apuvälineet	Marraskuu 14.11. Syyskokous
Toukokuu 16.5. Liikenneturva: neuvontaa	Joulukuu 12.12. Joulujuhla

Pirkanmaan kansallinen senioripiiri; kevätkokous 13.4.2023

Pirkanmaan piirin kevätkokous Kulttuuriosuuskunta Saurion tiloissa. Pirkanmaan piirissä on 17 paikallista senioriyhdistystä. Vuorotellen eri yhdistykset järjestävät kokouksen ja nyt Ylöjärven seniorit toimivat järjestäjinä. Saurio: <https://www.visitlojarvi.fi/saurio>

Ylöjärven neljän eläkeyhdistyksen yhteinen tapaaminen 25.5.2023

Ylöjärvellä on neljä eläkeyhdistystä. Nyt on herännyt tarve järjestää yhteinen tilaisuus. Saurio valittiin tapahtumapaikaksi. Ohjelma on vielä avoinna. Seuraa nettisivujamme ja ilmoituksia paikallislehdessä.

Teatterit

Kaksi kuningatarta -esitys Hämeenlinnan teatterissa 9.3.2023 klo 14.00.

Seuraa nettisivujamme, löydät tiedotteet teattereista.

Matkat

Suunnitteilla olevista matkoista matkatoimiston edustaja tulee esittelemään matkoja meidän kuukausikokouksiimme. Lisäksi tiedot matkoista esitteineen ja ohjeet ilmoittautumiseen löydät nettisivuiltamme. Esitteitä ja ohjeita laitetaan heti nettisivuille, kun saamme vahvistukset matkoista.

Porkkalan ja Raaseporin matka kesäkuussa 7-8.6.2023. Tämä matka on ollut meidän ohjelmana jo monta kertaa, mutta korona on peruuttanut sen. Toivotaan, että nyt se onnistuu matkatoimisto Resviarian vetämänä. Matkan esittely 14.3.2023 kokouksessa.

Villa Royal Sastamala/Mouhijärvi huhtikuussa? aikataulu vielä auki. Päiväretken järjestäjänä matkatoimisto Juhani Viita. Tutustumme sisustustaiteilija, entisöijä Markku Ellalan luomaan eri tyyli-lajien linnaan barokista jugendiin. <https://www.villaroyalfinland.com>

Norjan bussi/laiva -matka syyskuussa 3.-10.9.2023.

Matkan järjestäjänä toimii matkatoimisto Välimatkat. Matkan esittely 21.2.2023 kokouksessa.

Tutustumisvierailu syyskuussa SPR:n Kalkun logistiikkakeskukseen. Tutustumisemme aikataulu vielä avoin. Täältä koordinoidaan humanitaarista apua ympäri maailman kriisipisteitä. <https://www.punainenristi.fi/tyommelogistiikkakeskus>

Matkoja on tarjolla myös Senioriliitolla ja eri piireillä. Ilmoituksia voit seurata nettisivuiltamme. Sieltä voit klikata näille sivuille ja tarkastella matkoja. Seuraa myös Patina-lehden ilmoituksia.

Kerhot

Meillä on 9 aktiivista kerhoa. Ilkka Syrjälä toimii kerhovastaavana.

Elokuvakerho (uusi)	Laulukerho (kuoro)
Keskustelukerho	Musiikkikerho (ukulele ja kitara)
Kirjallisuuserkerho	Taidekerho
Kuntosalikerho KUNTO I	Virike (ent. muistikerho)
Kuntosalikerho KUNTO II	

Löydät näiden kerhojen tiedot nettisivuiltamme. Siellä tarkemmat tiedot kokoontumisista ja yhteystiedot kerhojen vetäjiin. Lähde mukaan kiinnostuksesi mukaan.

Taidekerho on pitänyt taidenäyttelyitä vuosien varrella kirjasto Leijassa.

Taidekerhon 10-vuotinäyttely toteutetaan kirjasto Leijassa 3.-20.4.2023.

Tervetuloa katsomaan töitämme.

Yhteydenpito / yhteistiedot

Nettisivut:	https://ylojarvi.senioriyhdistys.fi
Sähköposti:	ylojarvenseniorit@gmail.com
Facebook:	https://www.facebook.com/Ylojarvenseniorit
Kansallinen senioriliitto:	https://www.senioriliitto.fi
Patinalahti:	https://www.senioriliitto.fi

Voit myös ladata itsellesi Kansallisen senioriliiton applikaation puhelimeesi. Pääset sitä kautta nopeasti senioriliiton sivuille.

Lehtien ilmoitukset:

Ylöjärven Uutiset, ilmestyy keskiviikkona, katso MeNyt.fi -palsta.

Aamulehdessä sunnuntaisin, katso Menot -palsta, senioriyhdistykset.

Pankkiyhteydet

1. Yhdistyksen tili:	OP- FI97 5537 0120 1553 62 (maksetaan esim. jäsenmaksut).
2. Matkatili:	OP-FI07 5537 0120 1426 26

5.1.2023

Tiedotus

Irma Oksala

Ylöjärven seniorit ry

puh. 0400 971 731

